
MAJLIS PERBANDARAN JASIN
      

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA

Sebutharga  adalah  dipelawa  kepada  kontraktor  Bumiputera  yang  berdaftar  di  Melaka  serta  berdaftar
dengan MAJLIS PERBANDARAN JASIN dan berdaftar dengan KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA
(KKM) serta mempunyai  SIJIL PENDAFTARAN BUMIPUTERA dalam  Kod Bidang  dan Pengkhususan
yang  berkaitan  serta  masih  dibenarkan  membuat  tawaran  pada  masa  ini  bagi  kerja-kerja
berikut :engkhususau serta masih dibenarkan membuat ta
waran pada masa ini b
agi kerja-kerja berikut :

NO
SEBUTHARGA

BUTIR-BUTIR TAWARAN
SEBUTHARGA DAN
HARGA DOKUMEN

TEMPAT DAN
TARIKH DOKUMEN

DIJUAL

TARAF DAN
SYARAT

PENDAFTARAN

TARIKH SEBUTHARGA
DITUTUP DAN TEMPAT

PENYERAHAN
SEBUTHARGA

S01/2025 TAJUK PROJEK :

PERKHIDMATAN

PENYEWAAN  1  UNIT

LORI SKYLIFT 18 METER

UNTUK  JABATAN

LANDSKAP,  MAJLIS

PERBANDARAN  JASIN

TAHUN 2025

MPJ/JLPB/1200-01/223

HARGA DOKUMEN ;
RM 20.00

TARIKH:

15 JANUARI 2025

(RABU)

TEMPAT :

SISTEM TENDER

ONLINE MELAKA

(STOM)

LAWATAN TAPAK :

TIDAK WAJIB

TARAF :

BUMIPUTERA

Berdaftar dengan

KEMENTERIAN

KEWANGAN

MALAYSIA (KKM)

KOD BIDANG :

221503

(Sewaan kenderaan

/ Jentera /

Kenderaan

Rekreasi)

TARIKH TUTUP :

22 JANUARI 2025

(RABU)

MASA :

12.00 TENGAHARI

TEMPAT :

Peti Sebutharga,

Majlis Perbandaran

Jasin, 77000 Jasin

Melaka



Naskah sebutharga serta keterangan lanjut  HANYA boleh dimuat turun dari  Sistem Tender Online
Melaka  (STOM) yang  boleh  dicapai  melalui  alamat  https://stom.melaka.gov.my .  Sebutharga
dianggap  BATAL dan  tidak  akan  dipertimbangkan  sekiranya  pembekal  membuat  salinan  pendua
daripada dokumen sebutharga yang asal.

Syarikat  perlu  membuat  dan  melengkapkan  pendaftaran  akaun  serta  langganan di  Sistem Tender
Online Melaka (STOM) dan membuat pembelian dokument sebutharga secara dalam talian (on-line)
bermula  15 JANUARI 2025 (RABU)    sehingga  22 JANUARI 2025 (RABU) .

Dokumen sebutharga yang telah lengkap hendaklah dikemukakan di dalam sampul surat bermeteri dan
dihantar  secara  serahan  tangan  serta  dimasukkan  ke  dalam  Peti  Tawaran  di  pejabat  Majlis
Perbandaran Jasin .  Jika  sebutharga  dihantar  menggunakan  perkhidmatan  pos  berdaftar  /  kurier,
pembekal hendaklah memastikan dokumen selamat tiba pada alamat yang ditetapkan sebelum atau
pada tarikh tutup sebutharga selewat-lewatnya pada jam 12.00 tengahari. Sebarang kelewatan dalam
urusan tidak akan dilayan.

Dengan Kebenaran ,

YANG DIPERTUA,
MAJLIS PERBANDARAN JASIN,
MELAKA Tarikh Iklan :  08 JANUARI 2025 (RABU)


